DE  TANGARÁ DA SERRA –  MT,  conforme  especificaçõ es  contidas no Termo de  Referência  e  demais
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, torna pú blico o resultado e  homologaçã o do certame
acima  referido,  conforme  segue:  Empresa  vencedora:  TECWEST  TELECOMUNICAÇÕES  LTDA  - CNPJ  Nº
01.768.573/0001-22, com valor de R$  109.500,00   (Cento e nove mil e quinhentos reais). Tangará  da Serra-
MT, 31.05.2022. Joyce Keilly Gonçalves - Pregoeira.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil nº 2.351-N, Jardim Europa- Centro- CEP-78300-000- Tangará da Serra-
MT,  Tel: (65) 3311-4800 – (65) 3311-4820